13/07/2023, 07:58 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2497343&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - UFDPAR

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 43/2023 - PROGEP/UFDPAR (11.00.29.77)
(Identificador: 202764620)

Nº do Protocolo: 23855.004677/2023-20
Parnaíba-PI, 13 de Julho de 2023.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Título: Solicitação de empenho - Concurso Público.

Magnífico Reitor,

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para ENCAMINHAR a
Vossa Excelência Processo Eletrônico, que tem como objeto a Contratação
por dispensa de licitação de empresa/instituição pública especializada para
realização de concurso público do UFDPar, para provimento dos cargos de
Técnico- Administrativo em Educação, incluindo serviços de planejamento,
organização e execução de todas as etapas.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Repeitosamente,

(Autenticado em 13/07/2023 07:58)
AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 2295723

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.276 13/07/2023 07:58